
1 

 

 
Bydgoszcz, dnia 03.06.2014r. 

Nr sprawy: WORD.DOZ.202.1.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: Dokończenie modernizacji budynku 

administracyjnego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy. 

 

Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych tj. z dnia 28 maja 2013 r. (Dz.U. z 

2013 r. poz. 907) Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bydgoszczy zawiadamia o wszczęciu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bydgoszczy 

Al. Stefana Wyszyńskiego 54 

85-620 Bydgoszcz 

http://www.word.bydgoszcz.pl 

przetargi@word.bydgoszcz.pl  

Godziny pracy:  od 07:00 do 15:00 w poniedziałki, środy i czwartki 

    od 07:00 do 16:00 we wtorki 

   od 07:00 do 14:00 w piątki 

 

II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 

progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 

 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
http://www.word.bydgoszcz.pl   

Na wniosek Wykonawcy specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w siedzibie 

Zamawiającego określonej w punkcie I w godzinach pracy w Sekretariacie. 

 
IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości 
składania ofert częściowych: 
1. Przedmiot zamówienia:    

Przedmiotem zamówienia jest dokończenie modernizacji budynku administracyjnego Ośrodka przy 

Al. S. Kard. Wyszyńskiego 54 w Bydgoszczy w skrzydle A i skrzydle B z uwzględnieniem robót 

instalacyjnych i dostawy wyposażenia meblowego.  Zamówienie realizowane będzie w czynnym 

budynku etapami podlegającymi uzgodnieniu  z Zamawiającym umożliwiającymi zachowanie 

ciągłości pracy Ośrodka wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie zgodnie z przepisami Prawa 

budowlanego. 

2. Określenie przedmiotu zamówienia według kodów Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

45210000-2 Roboty budowlane w zakresie budynków 

45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 

39130000-2 Meble biurowe 

3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

 



2 

 

V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 

 

VI. Termin wykonania zamówienia:  
Zamówienie zostanie wykonane w terminie 8 tygodni od daty zawarcia umowy. 

 

VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków: 
1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące 

warunki:  

1) Niepodleganie wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

2) Posiadanie wiedzy i doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. 

udokumentowanie wykonania, tj. zakończenia (rozpoczęcie robót może mieć miejsce wcześniej) 

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 robót 

budowlanych polegających na wykonywaniu prac remontowych budynków użyteczności 

publicznej 

3) Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. 

a) osobą która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do 

kierowania robotami objętych przedmiotem zamówienia 

b) osobami, które będą pełnić funkcję kierowników robót, posiadającymi uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi określone przepisami Prawa budowlanego w 

specjalnościach: 

− instalacyjnej w zakresie instalacji sanitarnych, 

− instalacyjnej w zakresie instalacji wentylacji, 

− instalacyjnej w zakresie instalacji elektrycznych, 

− konstrukcyjno-budowlanej. 

c) Zamawiający dopuszcza połączenie wyżej wskazanych funkcji pod warunkiem spełnienia 

przez osobę łączącą te funkcje wszystkich warunków wymaganych dla poszczególnych 

funkcji. 

4) Znajdowanie się w sytuacji finansowej umożliwiającej wykonanie przedmiotu zamówienia, tj. 

udokumentowanie zdolności kredytowej w wysokości 500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy 

złotych). 

2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty 

złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia/nie 

spełnia. 

 
VIII. Informacja na temat wadium: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium  

2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości 5.000 zł.( słownie:  pięć tysięcy 

złotych). 

3. Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie: 

1) w pieniądzu, przelewem z konta firmowego Wykonawcy na rachunek bankowy Zamawiającego: 

Deutsche Bank PBC 32 1910 1048 2121 0198 2596 0002 z adnotacją „wadium - modernizacja 

budynku WORD" 

2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z 

tym, że zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pieniężnym, 



3 

 

3) w gwarancjach bankowych,  

4) w gwarancjach ubezpieczeniowych  

5) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 

9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 

42, poz. 275)  

4. Wymaga się wniesienia wadium nie później niż termin na składanie ofert  

5. Za termin wniesienia wadium w formie przelewu pieniężnego przyjmuje się termin uznania na 

rachunku zamawiającego.  

6.  W zakresie wadium obowiązują uregulowania Prawa zamówień publicznych zawarte w art. 45 i 46. 

7. W przypadku niezabezpieczenia oferty jedną z określonych w niniejszej specyfikacji form wadium 

wykonawca zostanie wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta podlegać będzie 

odrzuceniu. 

 

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Kryterium: cena brutto 

Waga: 100% 

 

Przy dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie jedno  kryterium: cena 

oferty brutto. Oceny dokonywać będą członkowie komisji przetargowej, stosując zasadę, iż oferta 

niepodlegająca odrzuceniu otrzymująca najwyższą punktację jest ofertą najkorzystniejszą. Ocena ofert 

zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: 

 

                                  Xn               

Liczba punktów= ------ x 100 punktów  

                                  Xb   

 

gdzie Xn=najniższa oferowana cena brutto 

 Xb=cena oferty badanej brutto 

 

X. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty należy składać do dnia: 24.06.2014r. do godz. 10:00  w siedzibie Zamawiającego:  

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bydgoszczy 

Al. Stefana Wyszyńskiego 54 

85-620 Bydgoszcz 

Sekretariat 

 

XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Oferty zostaną otwarte dnia: 24.06.2014r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bydgoszczy 

Al. Stefana Wyszyńskiego 54 

85-620 Bydgoszcz 

Sala wykładowa nr I w Budynku Szkoleniowo-Egzaminacyjnym. 

                         

XII. Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 

wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 



4 

 

Zamawiający nie ma zamiaru zawarcia umowy ramowej.   

 

XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony 
internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu 
zakupów 
Zamawiający nie ma zamiaru ustanowienia dynamicznego sytemu zakupów 

 

XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja elektroniczna 
Zamawiający nie zastosuje aukcji elektronicznej.  

 
XVI. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 
Zamawiający nie przewiduje zamówienia uzupełniającego. 

 
XVII. Zamieszczenie ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  

…………………………………… . 

 

 

 

 

____________________________________ 

Kierownik Zamawiającego 


